

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่น สร ถ 63 001 สายทางบ้านสนวน เขื่อนห้วยเชิง ตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง
จังหวัดสุรินทร์	กว้าง 6 00 เมตร ยาว 1 835 00 เมตร ขนาดเฉลี่ย 0 05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11 010 00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,010.000	3.76	41,397.60	1.3642	5.12	56,474.60
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  2.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	300.000	758.84	227,652.00	1.3642	1,035.20	310,562.85
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	11,010.000	66.25	729,412.50	1.3642	90.37	995,064.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่น สร ถ 63 001 สายทางบ้านสนวน เขื่อนห้วยเชิง ตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 00 เมตร ยาว 1 835 00 เมตร ขนาดเฉลี่ย 0 05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11 010 00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	11,010.000	33.52	369,055.20	1.3642	45.72	503,465.10
5	3.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,010.000	297.77	3,278,447.70	1.3642	406.21	4,472,458.35
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	440.400	290.00	127,716.00	1.3642	395.61	174,230.16
7	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	25.280	47.13	1,191.44	1.3642	64.29	1,625.36
	6. ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่น สร ถ 63 001 สายทางบ้านสนวน เขื่อนห้วยเชิง ตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 00 เมตร ยาว 1 835 00 เมตร ขนาดเฉลี่ย 0 05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11 010 00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 7. กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 7.1.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ม.	16.000	1,070.73	17,131.68	1.3642	1,460.68	23,371.03
9	7.1.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2- 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105) 8. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	EACH	1.000	7,643.73	7,643.73	1.3642	10,427.57	10,427.57

อาชัญ ะประวัตติ

28 ตุลาคม 2567 10:16:09

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่น สร ถ 63 001 สายทางบ้านสนวน เขื่อนห้วยเชิง ตำบลน อำเภอกาบเชิง  
 จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 00 เมตร ยาว 1 835 00 เมตร ขนาดเฉลี่ย 0 05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11 010 00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน/องค์การบริหารส่วนตำบลน  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	8.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,180.46	2,180.46	1.3642	2,974.58	2,974.58
รวมราคากลาง								6,550,654.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่น สร ถ 63 001 สายทางบ้านสนวน เขื่อนห้วยเชิง ตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 00 เมตร ยาว 1 835 00 เมตร หนาตื้น 0 05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11 010 00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน



อาชัย ะประวัตี  
( อาชัย ะประวัตี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไตรรงค์ ไสยกุล  
( ไตรรงค์ ไสยกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเวช ชานุรี  
( ประเวช ชานุรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง